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Istituto di Istruzione Superiore di CASTELNOVO NE' MONTI
Via Matilde di Canossa, 1 - 42035 Castelnovo ne' Monti (RE)
Tel. 0522-812347 - e-mail: REIS014004@istruzione.it

Voce di spesa
Apparati di telecomunicazione
Cancelleria
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Trasporti, traslochi e facchinaggio
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Servizi di pulizia e lavanderia
Altri beni mobili n.a.c.

Fornitore

AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi AGENZIA DELLE ENTRATE

Contributi previdenziali e assistenziali a carico INPDAP - PENS. e CONTR. STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP - PENS. e CONTR. STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP G.A. PREST. CREDITIZIE F.C.

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
Mandato pag

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP

Ritenute erariali a carico del dipendente

AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF
Contributi previdenziali e assistenziali a carico INPDAP - PENS. e CONTR. STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP - PENS. e CONTR. STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP G.A. PREST. CREDITIZIE F.C.

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP

Contributi previdenziali e assistenziali a carico AGENZIA DELLE ENTRATE - INPS
AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF
CONSORZIO AGRARIO DELLA EMILIA ¢
MARTINELLI ANCO LUCA SRL

Ritenute erariali a carico del dipendente
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.

FRANZINI ANNIBALE s.p.a.

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297

01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
17-04-2020
17-04-2020
17-04-2020

Causale
IVA da versare su fattura n.6820200107001232 del
IVA da versare su fattura n.396 del 25/02/2020 ditta
IVA da versare su fattura n.01075/V1 del 28/02/2020 ditta
IVA da versare su fattura n.2/4 del 28/02/2020 ditta
IVA da versare su fattura n.2/PA del 26/02/2020 ditta OCQ
IVA da versare su fattura n.4600019469 del 29/02/2020 ditta
IVA da versare su fattura n.000020/1E0/2020 del 29/02/2020
IVA da versare su fattura n.325 del 29/02/2020 ditta | Freschi
IVA da versare su fattura n.650616 del 29/02/2020 ditta Pregit
IVA da versare su fattura n. 050010-0C50 del 13/02/2020 ditte
IVA da versare su fattura n. 050017-0C50 del 29/02/2020 ditte
IVA da versare su fattura n.FPA 2/20 del 28/02/2020 ditta
IVA da versare su fattura n. 1305/1 del 28/02/2020 ditta
IVA da versare su fattura n. 63/1 del 29/02/2020 ditta Ellebi di
IVA da versare su fattura n.2020/PA/11 del 09/03/2020 ditta
IVA da versare su fattura n.50 del 16-03-2020 ditta Valli Eden
Ritenuta INPDAP carico stato su compenso tutor progetto
Ritenuta INPDAP carico dipendente su compenso tutor
Ritenuta Fondo Credito su compenso tutor progetto PON FSE
Ritenuta IRAP su compenso tutor progetto PON FSE
Ritenuta IRPEF su compenso tutor progetto PON FSE
Ritenuta INPDAP carico stato su compenso Alternanza
Ritenuta INPDAP carico dipendente su compenso Alternanza
Ritenuta Fondo Credito su compenso Alternanza
Ritenuta IRAP su compenso Alternanza Scuola-Lavoro a.s.
Ritenuta INPS su compenso Alternanza Scuola-Lavoro a.s.
Ritenuta IRPEF su compenso Alternanza Scuola-Lavoro a.s.
Saldo fattura n.0000010-0R del 31/01/2020
Saldo fattura n.62 del 25/03/2020
Saldo fattura n.000029/1E0/2020 del 31/03/2020

Importo
1.132,04
125,40
80,14
6,90
30,66
5,67
40,92
67,09
169,10
17,14
13,83
60,60
66,33
39,91
8,78
93,50
319,95
116,34
4,63
112,38
324,31
3.654,68
1.328,98
52,90
1.283,67
14,00
3.704,41
146,70
263,40
326,18
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Istituto di Istruzione Superiore di CASTELNOVO NE' MONTI
Via Matilde di Canossa, 1 - 42035 Castelnovo ne' Monti (RE)
Tel. 0522-812347 - e-mail: REIS014004@istruzione.it

Voce di spesa
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Spese postali
Indennita di missione
Altre assicurazioni n.a.c.
Altre assicurazioni n.a.c.
I.V.A.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di ter
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di ter
Stampati
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Spese postali
Altri materiali e accessori n.a.c.

Fornitore
FIRMA SRL
OLIVETTI S.p.A
DISCOUNT GOLDONI SRL
DISCOUNT GOLDONI SRL
POSTE ITALIANE
FONTANESI ELISA
GENERALI ITALIA S.P.A.
GENERALI ITALIA S.P.A.
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
ALFANO MICHELE
BIFARO ALESSANDRO

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
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- IVA
- IVA
- IVA
- IVA
- IVA
- IVA
- IVA

DI BARTOLO MARIA FRANCESCA

MALIGNO BENITO
PELUSO GIUSEPPE
ALIBERTI PASQUALE
MADISOFT SPA
MADISOFT SPA

CARTOLIBRERIA CASOLI DI VIAPPIANI

FRANZINI ANNIBALE s.p.a.
DISCOUNT GOLDONI SRL
DISCOUNT GOLDONI SRL

CADUCEO DI BUONOFIGLIO DELFINA

POSTE ITALIANE

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

IL MULINO SNC DI AGOSTINO GABRIEL 2020

298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

17-04-2020
17-04-2020
17-04-2020
17-04-2020
17-04-2020
17-04-2020
24-04-2020
24-04-2020
05-05-2020
05-05-2020
05-05-2020
05-05-2020
05-05-2020
05-05-2020
05-05-2020
13-05-2020
13-05-2020
13-05-2020
13-05-2020
13-05-2020
13-05-2020
22-05-2020
22-05-2020
22-05-2020
22-05-2020
22-05-2020
22-05-2020
22-05-2020
22-05-2020
22-05-2020

Causale
Saldo fattura n.002287 del 31/03/2020
Saldo fattura n.A20020201000010779 del 31/03/2020
Saldo fattura n.050025-0C50 del 31/03/2020
Saldo fattura 050024-0C50 del 31/03/2020
Saldo prestazioni erogate mese di gennaio 2020 Conto
Rimborso spese viaggio Progetto Scegli con gusto gusta in
Saldo polizza RC Auto n.295730343 - Trattore agricolo Fiat
Saldo polizza RC Auto n. 295730342 - Autocarro Fiat Ducato
IVA da versare su fattura n.0000010-0R del 31/01/2020 ditta
IVA da versare su fattura n.62 del 25/03/2020 ditta Martinelli
IVA da versare su fattura n.000029/1E0/2020 del 31/03/2020
IVA da versare su fattura n.002287 del 31/03/2020 ditta Firma
IVA da versare su fattura n.A20020201000010779 del
IVA da versare su fattura 050024-0C50 del 31/03/2020 ditta
IVA da versare su fattura n.050025-0C50 del 31/03/2020 ditta
Saldo compenso Progetto bar/ristorantino didattico dal
Saldo compenso Progetto bar/ristorantino didattico dal
Saldo compenso Progetto bar/ristorantino didattico dal
Saldo compenso Progetto bar/ristorantino didattico dal
Saldo compenso Progetto bar/ristorantino didattico dal
Saldo compenso Progetto bar/ristorantino didattico dal
Saldo fattura n.0000001285/PA del 03/05/2020
Saldo fattura n.0000000939/PA del 02/05/2020
Saldo fattura n. 39/11 del 29/04/2020
Saldo fattura n.000035/1E0/2020 del 30/04/2020
Saldo fattura n.050033-0C50 del 30/04/2020
Saldo fattura n.050031-0C50 del 30/04/2020
Saldo fattura n.3 del 30/04/2020
Saldo prestazioni erogate mese di febbraio 2020 Conto
Saldo fattura n.91 del 07/05/2020

Importo
360,00
844,00

13,45
228,57
35,65
57,20
85,00
385,00
11,16
57,95
71,76
79,20
185,68
50,28
1,30
408,53
603,51
482,81
482,81
343,55
232,12
1.000,00
250,00
39,02
22,70
6,04
84,81
67,43
18,81
1.708,60
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Istituto di Istruzione Superiore di CASTELNOVO NE' MONTI
Via Matilde di Canossa, 1 - 42035 Castelnovo ne' Monti (RE)
Tel. 0522-812347 - e-mail: REIS014004@istruzione.it

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul | CENTRO SAN SIMONE AMBULATORI M 2020

Altri materiali e accessori n.a.c. TORRICELLI BOTTI SRL
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie INNOCENZI MARINA

Altre spese sostenute per utilizzo di beni di ter AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di ter AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA
Stampati AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA
Altri materiali e accessori n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA
Altri materiali e accessori n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA
Altri materiali e accessori n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA
Medicinali e altri beni di consumo sanitario AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA
I.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA
I.V.A. AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA

Contributi previdenziali e assistenziali a carico INPDAP - PENS. e CONTR. STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP - PENS. e CONTR. STATO

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP G.A. PREST. CREDITIZIE F.C.

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP

Contributi previdenziali e assistenziali a carico AGENZIA DELLE ENTRATE - INPS
Ritenute erariali a carico del dipendente AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF
Contributi previdenziali e assistenziali a carico INPDAP - PENS. e CONTR. STATO
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP - PENS. e CONTR. STATO

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ INPDAP G.A. PREST. CREDITIZIE F.C.

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP
Contributi previdenziali e assistenziali a carico AGENZIA DELLE ENTRATE - INPS

Ritenute erariali a carico del dipendente AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul | CENTRO SAN SIMONE AMBULATORI M 2020

Pubblicazioni GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partecipazione a reti di scuole e consorzi

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
EUROSEI REGGIANI S.P.A.

EUROSEI REGGIANI S.P.A.

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

2020

CONSORZIO TUTELA ACETO BALSAMI 2020
PELLONI SRL UNIPERSONALE SOCIO | 2020

2020
2020

328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357

Mandato pag

22-05-2020
22-05-2020
22-05-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
03-06-2020
10-06-2020
10-06-2020
10-06-2020
10-06-2020
10-06-2020
10-06-2020

Causale
Saldo fattura n.12/PA del 06/03/2020
Saldo fattura n.116/001 del 19/05/2020
Restituzione acconto corso patentino carrelli elevatori
IVA da versare su fattura n.0000001285/PA del 03/05/2020
IVA da versare su fattura n.0000000939/PA del 02/05/2020
IVA da versare su fattura n. 39/11 del 29/04/2020 ditta
IVA da versare su fattura n.000035/1E0/2020 del 30/04/2020
IVA da versare su fattura n.050033-0C50 del 30/04/2020 ditta
IVA da versare su fattura n.050031-0C50 del 30/04/2020 ditta
IVA da versare su fattura n.3 del 30/04/2020 - Ditta Caduceo
IVA da versare su fattura n.91 del 07/05/2020 ditta Il Mulino
IVA da versare su fattura n.116/001 del 19/05/2020 ditta
Ritenuta INPDAP carico stato su compenso Progetto
Ritenuta INPDAP carico dipendente su compenso Progetto
Ritenuta Fondo credito su compenso Progetto bar/ristorantino
Ritenuta IRAP su compenso Progetto bar/ristorantino didatticc
Ritenuta INPS su compenso Progetto bar/ristorantino didatticc
Ritenuta IRPEF su compenso Progetto bar/ristorantino
Ritenuta INPDAP carico stato su compenso Progetto
Ritenuta INPDAP carico dipendente su compenso Progetto
Ritenuta Fondo credito su compenso Progetto bar/ristorantino
Ritenuta IRAP su compenso Progetto bar/ristorantino didatticc
Ritenuta INPS su compenso Progetto bar/ristorantino didatticc
Ritenuta IRPEF su compenso Progetto bar/ristorantino
Saldo fattura n. 12/PA del 06/03/2020
Saldo fattura n.20204E11823 del 16/05/2020
Saldo fattura n.FPA 1/20 del 29/05/2020
Saldo fattura n.5/166 del 29/05/2020
Saldo fattura n.00163/VS del 29/05/2020
Saldo fattura n.00164/VS del 29/05/2020

Importo
220,00
270,00

50,00
220,00
55,00
8,58
4,99
0,26
18,58
14,83
101,74
59,40
847,01
307,99
12,26
297,50
12,00
858,54
84,70
30,80
1,23
29,75
6,00
85,85
220,00
65,00
202,00
187,00
376,50
526,80
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Istituto di Istruzione Superiore di CASTELNOVO NE' MONTI
Via Matilde di Canossa, 1 - 42035 Castelnovo ne' Monti (RE)
Tel. 0522-812347 - e-mail: REIS014004@istruzione.it

Voce di spesa
Materiale informatico
Apparati di telecomunicazione
Cancelleria
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altre assicurazioni n.a.c.
Materiale informatico
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altri materiali e accessori n.a.c.
Indennita di missione

Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie OUCHGAIR DOHA

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
Mandato pag

Fornitore
TECNO OFFICE SNC 2020
ADNS DI SEPALI DEBORA 2020
LA CONTABILE SPA 2020
FRANZINI ANNIBALE s.p.a. 2020
PREGIS S.P.A. 2020
CATTOLICA ASSICURAZIONI DIV. FATA 2020
TECNO OFFICE SNC 2020
DISCOUNT GOLDONI SRL 2020
DISCOUNT GOLDONI SRL 2020

TONDELLI FRANCESCO Farmacia Manfi 2020
TONDELLI FRANCESCO Farmacia Manfi 2020

CASA DEL COLORE DI MAILLI M.e C. SI 2020
GIGLI FRANCESCO 2020
2020

358
359
360
361
362
370
363
364
365
366
367
368
369
371

10-06-2020
10-06-2020
10-06-2020
10-06-2020
10-06-2020
27-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020
29-06-2020

Causale
Saldo fattura n.855 del 29/05/2020
Saldo fattura n.FATTPA 1_20 del 03/06/2020
Saldo fattura n.291/08/2020 del 30/05/2020
Saldo fattura n.000038/1E0/2020 del 31/05/2020
Saldo fattura n.652006 del 31/05/2020
Saldo polizza assicurazione n. 5009022782601
Saldo fattura n.901 del 15/06/2020
Saldo fattura n. 050038-0C50 del 30/05/2020
Saldo fattura n. 050039-0C50 del 30/05/2020
Saldo fattura n.5PA del 11-06-2020
Saldo fattura n.6PA del 19/06/2020
Saldo fattura n. 1/11/147 del 31/05/2020
Rimborso spese viaggi
Restituzione quota partecipazione gita a Lago Santo - figlio

Importo
536,65
720,00
437,79

94,50
36,77
155,68
186,06
59,91
68,66
750,00
300,00
221,80
68,50
35,00
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